
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2143/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do 
Magnífico  Reitor, e  de  acordo  com  os  Processos  nº  028771/2013-56  e 
029918/2013-06;

RESOLVE:

Dispensar da função de Secretária da Coordenadoria do Programa de Pós-

Graduação em Geografia,  FG-6, do Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, a 

servidora  MARLENE PINHEIRO DE OLIVEIRA,  matrícula  SIAPE nº  1152637, 

ocupante do cargo de Operador de Máquina Copiadora, a partir de 07 de fevereiro 

de 2014.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de maio de 2014.
 
 

Horácio Schneider
Vice-Reitor




	R E I T O R I A
	PORTARIA  Nº  2143/2014
	Horácio Schneider


